平成 23 年 3 月 17 日

各 位

株 式 会 社 タ ケ エ イ

代 表 取 締 役 社 長  山 口  仁 司

（コード番号：2151 東証マザーズ）

問合せ先：常務取締役  輿 石  浩

（TEL 03-6361-6820）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年４月１日付で人事異動を行ないますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 人事異動

 （新）        （現）

執行役員 営業本部副本部長 兼 神奈川営業部長 小池 陽二
執行役員 営業本部長（東京営業第

三部・第四部、千葉営業部担当）

執行役員 管理本部長 兼 人事総務部長 吉富 英郎 執行役員 人事総務部長

執行役員 営業本部副本部長 兼 東京営業第一部長 上村 嘉勝 執行役員 東京営業第一部長

執行役員 住宅営業部長 太田 章 執行役員 神奈川営業部長

管理本部 ＣＳＲ推進部長 柳澤 茂 管理本部 人事総務部担当部長

営業本部 住宅営業部 担当部長（営業担当） 小嶋 努 営業本部 住宅営業部長

以上